

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00228060166 Codice fiscale: 00228060166 Denominazione: TELMOTOR SPA Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: VIA ZANICA 91 Comune: BERGAMO Provincia: BG Cap: 24126 Nazione: IT Telefono: 035325111 Email: info@telmotor.it		Cessionario/committente (cliente) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02240470605 Denominazione: R.E.M. SRL Indirizzo: VIA FERRUCCIA, 16/A Comune: PATRICA Provincia: FR Cap: 03010 Nazione: IT		
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD24 (fattura differita di cui all'art.21, comma 4, terzo periodo lett. a)		2024/V2/4039791	15-09-2024	

Causale
Riferimento cedente B2 FD 4039791 - VENDITA - Corrispettivo comprensivo del Contributo ambientale CONAI già assolto. - SOCIETA SOGGETTA A DIREZIONE E COORDINAMENTO DA PARTE DI INNOVA.T HOLDING SRL -

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
DDT 4106231 del 11-09-2024 Vs.Ord. 1031-20240230 del 11-09-2024							
749902 (Codice Art. Interno) SIE 6ES71366BA010CA0 (Codice Art. Fornitore) 8000007499021 (EAN)	ET 200SP, MOD. EL., F-DI 8X24V DC HF	6,00	178,1645	PEZZI		22,00	1.068,987
405907 (Codice Art. Interno) SIE 6ES75121SK010AB0 (Codice Art. Fornitore) 8000004059075 (EAN)	CPU 1512SP F-1 PN, 300KB PROG/ 1MB DATA	1,00	1.090,89	PEZZI		22,00	1.090,89
554077 (Codice Art. Interno) SIE 6ES79548LE030AA0 (Codice Art. Fornitore) 8000005540770 (EAN)	SIMATIC S7 MEMORY CARD, 12 MB	1,00	152,324	PEZZI		22,00	152,324
95229 (Codice Art. Interno) SIE 3LD25040TK51 (Codice Art. Fornitore) 8000000952295 (EAN)	INT.PRINC.3X63A FIX FRONT.	1,00	37,866	PEZZI		22,00	37,866
117086 (Codice Art. Interno) SIE 5SY61087 (Codice Art. Fornitore) 8000001170865 (EAN)	INT MT 1P C8 ICN 6KA ICU 15KA	3,00	12,699	PEZZI		22,00	38,097
340281 (Codice Art. Interno) SIE 6ES71936AR000AA0 (Codice Art. Fornitore) 8000003402810 (EAN)	ET 200SP, BUSADAPTER BA 2XRJ45	3,00	45,561	PEZZI		22,00	136,683
560585 (Codice Art. Interno) SIE 6ES71316BH010BA0 (Codice Art. Fornitore) 8000005605851 (EAN)	ET 200SP, DI 16X 24V DC ST, PU 1	9,00	70,72177778	PEZZI		22,00	636,496
300289 (Codice Art. Interno) SIE 6ES71936BP000BA0 (Codice Art. Fornitore) 8000003002898 (EAN)	BASEUNIT TYPE A0, BU15-P16+A0+ 2B	5,00	12,9204	PEZZI		22,00	64,602
300291 (Codice Art. Interno) SIE 6ES71936BP000DA0 (Codice Art. Fornitore) 8000003002911 (EAN)	BASEUNIT TYPE A0, BU15-P16+A0+ 2D	22,00	22,44054545	PEZZI		22,00	493,692
550433 (Codice Art. Interno) SIE 6ES71556AU010BN0 (Codice Art. Fornitore) 4047623408147 (EAN)	ET 200SP, IM155-6PN ST	2,00	211,4855	PEZZI		22,00	422,971

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00228060166 Codice fiscale: 00228060166 Denominazione: TELMOTOR SPA Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: VIA ZANICA 91 Comune: BERGAMO Provincia: BG Cap: 24126 Nazione: IT Telefono: 035325111 Email: info@telmotor.it	Cessionario/committente (cliente) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02240470605 Denominazione: R.E.M. SRL Indirizzo: VIA FERRUCCIA, 16/A Comune: PATRICA Provincia: FR Cap: 03010 Nazione: IT
--	--

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD24 (fattura differita di cui all'art.21, comma 4, terzo periodo lett. a)		2024/V2/4039791	15-09-2024	

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
351853 (Codice Art. Interno) SIE 6ES71366DB000CA0 (Codice Art. Fornitore) 4025515082750 (EAN)	ET 200SP, EL-MOD, F-DQ 4XDC 24 V/2A	2,00	206,045	PEZZI		22,00	412,09
361645 (Codice Art. Interno) SIE 6AV21232GB030AX0 (Codice Art. Fornitore) 8000003616453 (EAN)	SIMATIC HMI KTP700 BASIC	2,00	582,7745	PEZZI		22,00	1.165,549
565897 (Codice Art. Interno) SIE 6ES71326BH010BA0 (Codice Art. Fornitore) 8000005658970 (EAN)	ET 200SP, DQ 16X 24V DC/0,5A S T, PU 1	10,00	82,2821	PEZZI		22,00	822,821

RIEPILOGHI IVA					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00			6.543,07	1.439,48

TOTALI				
Importo bollo	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento
				7.982,55

DATI TRASPORTO	
Mezzo di Trasporto	Causale del Trasporto
VENDITA	

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP12 RIBA	ABI 03069 - CAB 14801		10-01-2025	2.660,85
MP12 RIBA	ABI 03069 - CAB 14801		31-01-2025	2.660,85
MP12 RIBA	ABI 03069 - CAB 14801		28-02-2025	2.660,85